
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от 28.02.2024                                   № 528/4-с

О   внесении   изменений    в   решение    Совета 
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный 
район»  от 06.12.2023  № 514/4-с «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального    имущества муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный 
район» Ленинградской области на 2024 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  06.12.2023   №  514/4-с  «Об  утверждении  Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального     имущества  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
на 2024 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить  раздел  1  «Перечень  приватизируемого  муниципального

имущества»  приложения  к  Решению  пунктом  2  следующего
содержания:

№
п/п

Наименование имущества Местонахождения имущества Предполагаем
ый срок

приватизации
2 Автобус марки ПАЗ 32053-70, 

идентификационный номер (VIN) 
X1M3205BXJ0001587,
год изготовления 2018, цвет кузова 
желтый    

Ленинградская область,
г.Кингисепп

2  квартал

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  средствах
массовой информации и вступает в силу с момента опубликования. 



      
3. Исполнение настоящего решения и размещение изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
на  2024  год  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет»,  возложить  на
администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                  Е.Г.Антонова


